



Government of Karnataka
GULBARGA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES, KALABURAGI
(Autonomous Institution of Govt. of Karnataka)
E-mail:directorgimsgulbarga@gmail.com Phone No 08472-227252



No. GIMS/KLB/EST-1/Walkin interview/CR-128/2023/1635

Date: 12-10-2023

WALK-IN-INTERVIEW NOTIFICATION

Subject: Recruitment for the posts of Assistant Professors, Senior Residents and Casualty Medical Officers for Gulbarga Institute of Medical Sciences, Kalaburagi (including Trauma Care Center) under Local cadre (Kalyan Karnataka region).

Applications are invited from eligible candidates for the following posts i.e., Assistant Professor, Senior Residents and Casualty Medical Officers for Gulbarga Institute of Medical Sciences, Kalaburagi (including Trauma Care Center). Candidates are advised to fill the application in the prescribed form and submit on or before 27-10-2023 5.00 PM to the office of the Director, either in person or through "Registered post". Gulbarga Institute of Medical Sciences, Kalaburagi. Candidates appearing for the interview shall report to the office between 8.30 am to 11.00am on the day of interview on 02-11-2023 to get their original documents / credentials verified and to appear before the selection committee along with original documents and 2 sets of photocopies duly attested by gazetted officer, with 2 recent passport size photographs. Candidates are required to submit the application along with necessary documents and a DD for Rs.2000/- (for regular posts) & Rs.500/- (for contract posts) (Non refundable) drawn in favour of "DIRECTOR, GIMS Kalaburagi" The candidates seeking reservation shall submit their recent Caste/caste cum Income Certificate as applicable along with their application forms. The candidates belonging to Kalyan Karnataka region shall be regarded as local persons if he/she produces eligibility certificate issued by Jurisdictional Assistant Commissioner, Revenue sub division as specified in the Govt Order no DPAR 43 HKC 2013 dt 29/01/2014. The details of available posts are as follows.

Assistant Professors- Regular posts		
Sl No	Department	Total No of posts
01	Pharmacology	1
2	Microbiology	2
3	Pathology	1
4	ENT	1
5	Ophthalmology	1
6	General Medicine	2
7	General Surgery(01 TCC post)	2
8	Orthopedics(01 TCC post)	3
9	RadioDiagnosis	1
10	Anesthesia(02 TCC posts)	5
11	OBG	2
12	Emergency Medicine	1
13	Neurosurgery(01 TCC post)	1
14	Plastic Surgery(01 TCC post)	1
	TOTAL	24

Senior Residents- Contract Basis		
Sl No	Department	No of posts
1	General Surgery	4
2	Orthopedics	3
3	Neurosurgery	3
4	Anaesthesiology	4
5	Radiology	2
	Total	16

CMO- Contract Basis		
Sl.No.	Particulars	No. of Posts
1	Casualty Medical Officer (CMO)	06
	Total	06

The detailed notification and application form can be downloaded from Website:
<https://gimsgulbarga.karnataka.gov.in/english>

Dean & Director
Gulbarga Institute of Medical Sciences,
Kalaburagi
Director

Gulbarga Institute of Medical Sciences

KALABURAGI - 535 105.



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಗುಲಬರ್ಗಾ ವೈದ್ಯಕೀಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ಸಂಸ್ಥೆ, ಕಲಬುರಗಿ
ಸರ್ಕಾರದ ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ.

ಇ-ಮೇಲ್ : directorgimsgulbarga@gmail.com ದೂರವಾಣಿ ಸಂ.08472-227252 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ 260252



No. GIMS/KLB/EST-1/Walk in interview/CR-128/ 2023-24||635

ದಿನಾಂಕ: 12-10-2023

**ನೇರ ಸಂದರ್ಶನದ ಅಧಿಸೂಚನೆ
(Walk In Interview Notification)**

ವಿಷಯ: ಗುಲಬರ್ಗಾ ವೈದ್ಯಕೀಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ಸಂಸ್ಥೆ, ಕಲಬುರಗಿಯ (ಬ್ರಾಮಾ ಕೇರ್ ಕೇಂದ್ರ ಸೇರಿದಂತೆ) ಸ್ಥಳೀಯ ವೃಂದ (ಕಲ್ಯಾಣ ಕರ್ನಾಟಕ ಪ್ರವೇಶ) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಹಿರಿಯ ಸ್ಥಾನಿಕ ವೈದ್ಯರನ್ನು ಮತ್ತು ಅಪಘಾತ ಚಿಕಿತ್ಸಾ ವೈದ್ಯಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಹುದ್ದೆಗಳ ನೇಮಕಾತಿಯ ಕುರಿತು.

ಗುಲಬರ್ಗಾ ವೈದ್ಯಕೀಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ಸಂಸ್ಥೆ, ಕಲಬುರಗಿಯ (ಬ್ರಾಮಾ ಕೇರ್ ಕೇಂದ್ರ ಸೇರಿದಂತೆ) ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಹಿರಿಯ ಸ್ಥಾನಿಕ ವೈದ್ಯರನ್ನು ಅಪಘಾತ ಚಿಕಿತ್ಸಾ ವೈದ್ಯಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ ದಿನಾಂಕ: 27-10-2023 ರ ಸಾಯಂಕಾಲ 5.00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ಖುದ್ದಾಗಿ ಅಥವಾ ನೊಂದಾಯಿತ ಅಂಚೆ ಮುಖಾಂತರ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿ, ಗುಲಬರ್ಗಾ ವೈದ್ಯಕೀಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ಸಂಸ್ಥೆ, ಕಲಬುರಗಿ ಇವರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಂದರ್ಶನದ ದಿನದಂದು ಅಂದರೆ ದಿನಾಂಕ: 02-11-2023 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 8.30 ರಿಂದ 11.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ತಮ್ಮ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲು ಆಯ್ಕೆಯ ಸಮಿತಿಯ ಮುಂದೆ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ 02 ಸೆಟ್ ಝರಾಕ್ಸ್ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಗೆಜೆಟ್ ಅಧಿಕಾರಿಯವರಿಂದ ದೃಢೀಕರಿಸಿ ಮತ್ತು ಇತ್ತೀಚಿನ 02 ಪಾಸ್‌ಪೋರ್ಟ್ ಅಳತೆಯ ಭಾವಚಿತ್ರಗಳು ಹಾಗೂ ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ರೂ. 2000/- (ಬಾಯಂ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ) ಮತ್ತು ರೂ. 5000/- (ಗುತ್ತಿಗೆ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ) (ಮರುಪಾವತಿಸಲಾಗದು) ಡಿಡಿ ಯನ್ನು ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಜಿಮ್ಸ, ಕಲಬುರಗಿ ರವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಈ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡುವಾಗ ಮೀಸಲಾತಿಯನ್ನು ಬಯಸುವ/ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಇತ್ತೀಚಿನ ಜಾತಿ/ಜಾತಿ ಮತ್ತು ಆದಾಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ತಮ್ಮ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಕಲ್ಯಾಣ ಕರ್ನಾಟಕ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸರ್ಕಾರಿ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ DPAR 43 HKC 2013 ದಿನಾಂಕ: 29-01-2014 ರಲ್ಲಿ ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಪಡಿಸಿದಂತೆ ಸಹಾಯಕ ಆಯುಕ್ತರು, ಕಂದಾಯ ಉಪ ವಿಭಾಗದವರು ನೀಡಿದ ಅರ್ಹತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಸ್ಥಳೀಯ ವೃತ್ತಿಗಳೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಹುದ್ದೆಗಳ ವಿವರ ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿದೆ.

Assistant Professors- Regular posts (ಬಾಯಂ ಹುದ್ದೆ)		
SI No	Department	Total No of posts
1	Pharmacology	1
2	Microbiology	2
3	Pathology	1
4	ENT	1
5	Ophthalmology	1
6	General Medicine	2
7	General Surgery (01 TCC post)	2
8	Orthopedics (01 TCC post)	3
9	RadioDiagnosis	1
10	Anesthesia(02 TCC posts)	5
11	OBG	2
12	Emergency Medicine	1
13	Neurosurgery (01 TCC post)	1
14	Plastic Surgery (01 TCC post)	1
TOTAL		24

Senior Residents- Contract Basis (ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರ)		
SI No	Department	No of posts
1	General Surgery	4
2	Orthopedics	3
3	Neurosurgery	3
4	Anaesthesiology	4
5	Radiology	2
Total		16

CMO- Contract Basis (ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರ)		
Sl.No.	Particulars	No. of Posts
1	Casualty Medical Officer (CMO)	06
Total		06

ವಿವರವಾದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಯನ್ನು ಸಂಸ್ಥೆಯ <https://gimsgulbarga.karnataka.gov.in/english> ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಮೂಲಕ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

ನಿರ್ದೇಶಕರು,

ಗುಲಬರ್ಗಾ ವೈದ್ಯಕೀಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ಸಂಸ್ಥೆ,
ಕಲಬುರಗಿ

ನಿರ್ದೇಶಕರು
ಗುಲಬರ್ಗಾ ವೈದ್ಯಕೀಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ಸಂಸ್ಥೆ
ಕಲಬುರಗಿ - 585 105.